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AK SISAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 8,90
2 5 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,24
3 6 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 9,37
4 4 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007 10,30
5 2 ADRIAN PILIJA 2011 AK ZAGREB 12,14
6 1

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,47
2 3 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,70
3 4 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,97
4 5 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,94
5 1
6 6

60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,83
2 4 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,86
3 3 PETAR ŠIKIĆ 2011 AK ZAGREB 10,33
4 6 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK Moslavina 10,53
5 2 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI DNS
6 1

60 m IK
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 FRAN PAVIČIĆ 2010 AK ULTRA IK 9,60
2 PETAR KREŠIMIRPULJIĆ 2010 AK ULTRA IK 9,75
3
4
5
6

60 m LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 8,90 35,0
2 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,24 30,0
3 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 9,37 26,0
4 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,47 23,0
5 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,70
6 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,83
7 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,86 21,0
8 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,97
9 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007 10,30 20,0
10 PETAR ŠIKIĆ 2011 AK ZAGREB 10,33 19,0
11 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK Moslavina 10,53 18,0
12 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,94
13 ADRIAN PILIJA 2011 AK ZAGREB 12,14
14 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI DNS

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

GRUPA 3



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 David Oparić 2011 AK Moslavina 46,18
2 4 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 47,25
3 5 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 49,75
4 1 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 52,15
5 2 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac 57,78
6 6 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007 63,44

300 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB 56,07
2 3 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE 62,00
3 1
4 4
5 5 Patrik Pervan 2011 AK Glina IK 54,63
6 6

300 m LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 David Oparić 2011 AK Moslavina 46,18 35,0
2 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 47,25 30,0
3 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 49,75 26,0
4 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB 56,07 23,0
5 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac 57,78 21,0
6 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE 62,00 20,0

9 Patrik Pervan 2011 AK Glina IK 54,63

DALJ zona LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 64 BARTOL PAVELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 4,37 35,0
2 31 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 4,15 30,0
3 18 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 3,74 26,0
4 42 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,73 23,0
5 17 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 3,60
6 3 Luka Sabolić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 3,58 3,47 3,59 3,59 21,0
7 39 MISLAV ANDROLIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,59 3,16 3,22 3,59
8 41 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,53
9 70 NOA ČURIN 2011 MURSKO SREDIŠĆE 3,25 20,0
10 58 NIKOLA MARUŠIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 2,72 19,0
11 28 Dorijan Tubin 2011 AK Samobor 2007 2,23 18,0
12 71 KEVIN KEROVEC 2011 MURSKO SREDIŠĆE 2,10

13 PETAR NOVOSEL 2011 AK KRIŽEVCI DNS
PETAR KREŠIMIRPULJIĆ 2010 AK ULTRA IK 3,56
FRAN PAVIČIĆ 2010 AK ULTRA IK 3,48

VORTEX LIMAČI 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 21 David Oparić 2011 AK Moslavina 46,51 35,0
2 17 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE 34,81 30,0
3 75 DINO DOMOVIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 34,27 26,0
4 2 Jan Karlo Ruždjak 2011 AK Dinamo Zrinjevac 33,73 23,0
5 65 MAKS ŠAKIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 32,56 21,0
6 57 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 32,12 20,0
7 40 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 29,97
8 27 Daniel Pinculić Ćorluka 2011 AK Samobor 2007 29,22 19,0
9 56 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK Moslavina 27,92
10 50 FRAN IVOS 2011 AK ZAGREB 27,63 18,0
11 41 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 27,34
12 1 Mislav Cigit 2011 AK Dinamo Zrinjevac 23,86
13 71 KEVIN KEROVEC 2011 MURSKO SREDIŠĆE 23,21 17,0
14 28 Dorijan Tubin 2011 AK Samobor 2007 9,90

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2

GRUPA 1



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE 8,92
2 2 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,25
3 5 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA 10,48
4 3 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,85
5 1
6 6

60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,93
2 5 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,50
3 2 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,51
4 3 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 MK VELIKA GORICA 10,62
5 1
6 6

60 m LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE 8,92 35,0
2 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,25 30,0
3 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,93 26,0
4 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA 10,48 23,0
5 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,50 21,0
6 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,51
7 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 MK VELIKA GORICA 10,62 20,0
8 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE 10,85

300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 53,46
2 4 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 55,73
3 6 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 55,84
4 2 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA DNS
5 1 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA LIMAČI 2011 DNS
6 3 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007 LIMAČI 2011 DNS

300 m LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 52,15 35,0
2 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 53,46 30,0
3 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 55,73 26,0
4 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 55,84 23,0
5 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007 63,44 21,0

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 20 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE 4,10 35,0
2 19 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE 3,62
3 53 RAFAEL ARAČI 2012 AK ZAGREB 3,48 30,0
4 26 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,46 26,0
5 29 Maro Bljaić 2012 AK Samobor 2007 3,14 23,0
6 14 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 3,13 21,0
7 32 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK 3,02 20,0
8 74 NIKO RAŠPERGER 2012 MURSKO SREDIŠĆE 2,81 19,0
9 73 JOAKIM KONTREC 2012 MURSKO SREDIŠĆE 2,57

11 NIKO KARAS 2012 AK KOPRIVNICA DNS

VORTEX LIMAČI 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 59 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 34,04 35,0
2 19 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE 32,36 30,0
3 10 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA 28,75 26,0
4 46 LUCIJAN JURICA 2012 AK ULTRA 27,65 23,0
5 43 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 26,27 21,0
6 72 JAKOB ČURIN 2012 MURSKO SREDIŠĆE 17,95 20,0



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA 9,63
2 3 MIHAEL BILJAK 2014 AK ZAGREB 9,89
3 6 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,87
4 2 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina 11,36
5 1 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA 11,49
6 4 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,76

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac 9,38
2 4 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 AK ZAGREB 10,08
3 2 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,38
4 3 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina 10,48
5 6 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA DNS
6 1

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 9,73
2 3 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE 9,81
3 5 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac 11,10
4 4 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA 11,17
5 6 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,27
6 1

60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 LUKA ŽIVANOVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 9,53
2 5 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 10,43
3 3 TIN IVANDIĆ 2013 AK Moslavina 10,66
4 4 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK 11,73
5 2 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac 11,93
6 1

60 m LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac 9,38 35,0
2 LUKA ŽIVANOVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 9,53 30,0
3 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA 9,63 26,0
4 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 9,73 23,0
5 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE 9,81 21,0
6 MIHAEL BILJAK 2014 AK ZAGREB 9,89 20,0
7 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 AK ZAGREB 10,08
8 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,38 19,0
9 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 10,43
10 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina 10,48 18,0
11 TIN IVANDIĆ 2013 AK Moslavina 10,66
12 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,87
13 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac 11,10
14 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA 11,17
15 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,27
16 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina 11,36
17 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA 11,49
18 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK 11,73
19 LEO ČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,76
20 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac 11,93

LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA DNS

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 59,18
2 6 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 59,34
3 5 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 59,91
4 4 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina 61,61
5 2 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT 65,58
6 1

300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 Benjamin-GojkoSarač 2014 AK Moslavina 50,13
2 4 FILIP PRACEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 55,46
3 3 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 56,62
4 2 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 60,72
5
6 6 Matej Udovičić 2013 AK MARSONIA IK 58,22

300 m LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 Benjamin-GojkoSarač 2014 AK Moslavina 50,13 35,0
2 FILIP PRACEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 55,46 30,0
3 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 56,62 26,0
4 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 59,18 23,0
5 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 59,34
6 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 59,91
7 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 60,72 21,0
8 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina 61,61
9 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT 65,58 20,0

16 Matej Udovičić 2013 AK MARSONIA IK 58,22

DALJ zona LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 24 Benjamin-GojkoSarač 2014 AK Moslavina 3,49 35,0
2 36 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 3,34 30,0
3 12 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 3,20 26,0
4 47 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA 3,19 3,10 3,19 23,0
5 15 JURICA MEDVAR 2013 MURSKO SREDIŠĆE 3,19 x 3,19 21,0
6 5 Andrija Križanec 2013 AK Dinamo Zrinjevac 3,05 20,0
7 34 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 3,00
8 62 JOSIP JURKOVIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 2,98 19,0
9 76 TIN IVANDIĆ 2013 AK Moslavina 2,88
10 25 Borna Kramarić 2015 AK Moslavina 2,73
11 4 Marin Knežević 2013 AK Dinamo Zrinjevac 2,65
12 22 Mislav Bakarić 2013 AK Moslavina 2,61
13 7 Tin Sabolić 2014 AK Dinamo Zrinjevac 2,52
14 38 ERNEST ŠKILJAN 2015 AK SISAK 2,43
15 37 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 2,15
16 77 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA 1,94

48 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA NM
49 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA DNS

VORTEX LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 63 ANDRO MARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ 35,20 35,0
2 23 Domagoj Čarapar 2013 AK Moslavina 35,14 30,0
3 35 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 27,05 26,0
4 8 MATEJ ALAJBEG 2013 AK FIT 25,34 23,0
5 60 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 19,71
6 68 MATEO STARČEVIĆ 2013 MK VELIKA GORICA 16,88 21,0
7 6 Luka Petrović 2013 AK Dinamo Zrinjevac 13,72 20,0
8 33 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK 11,52

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK



AK SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

2 Moslavina Kramarić, Čarapar, Sarač, Oparić AK Moslavina 65,45 1

3 Sisak 1 Deletić, Kovačević, Štajcar, Lukačević AK SISAK 67,66 2

4 AK ZAPREŠIĆ Marušić, Juras, Jurković, Marić AK ZAPREŠIĆ 69,11 3

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

4 AK SLOBODA VARAŽDIN Stančin, Labas, Domović, Koščak-Posavec AK SLOBODA VARAŽDIN 60,77 1

3 AK Međimurje Dobranić, Fotak, Čavlek, Mesarić AK MEĐIMURJE 61,57 2

2 AK DINAMO Sabolić, Knežević, Petrović, Križanec AK Dinamo Zrinjevac 76,07 3

5 Sisak 2 Mlinarić, Rončević, Škiljan, Cavrić AK SISAK 83,48 4

ŠTAFETE - LIMAČI 4x100
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 AK SLOBODA VARAŽDIN Stančin, Labas, Domović, Koščak-Posavec AK SLOBODA VARAŽDIN 60,77 35

2 AK Međimurje Dobranić, Fotak, Čavlek, Mesarić AK MEĐIMURJE 61,57 30

3 Moslavina Kramarić, Čarapar, Sarač, Oparić AK Moslavina 65,45 26

4 Sisak 1 Deletić, Kovačević, Štajcar, Lukačević AK SISAK 67,66 23

5 AK ZAPREŠIĆ Marušić, Juras, Jurković, Marić AK ZAPREŠIĆ 69,11 21

6 AK DINAMO Sabolić, Knežević, Petrović, Križanec AK Dinamo Zrinjevac 76,07 20

7 Sisak 2 Mlinarić, Rončević, Škiljan, Cavrić AK SISAK 83,48

UKUPNO

SKUPINA 1

SKUPINA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB 8,83
2 1 Mia Beljan 2011 AK Moslavina 9,16
3 5 Amélie DIBENA 2011 AK ZAGREB 10,66
4 2 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,89
5 3 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE 10,90
6 6 ANA HAL 2011 AK ULTRA 11,69

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 9,12
2 4 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,42
3 5 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina 9,48
4 3 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007 9,78
5 2 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI 10,28
6 1 Laura Horvat 2011 AK Moslavina 10,31

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,87
2 5 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 9,27
3 1 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,32
4 4 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 11,77
5 2 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA DNS
6 3 TEA PERAK 2011 AK SISAK DNS

60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,20
2 2 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,56
3 6 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,70
4 4 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB 9,83
5 5 LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT DNS
6 1

60 m IK
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 BEATRICE VELIMIROVIĆ 2010 AK ULTRA IK 9,90
2 Nea Božić 2011 AK Glina IK 9,91
3 PETRA ČIRJAK 2010 AK ULTRA IK 10,97
4
5
6

60 m LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB 8,83 35,0
2 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,87 30,0
3 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 9,12 26,0
4 Mia Beljan 2011 AK Moslavina 9,16 23,0
5 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,20 21,0
6 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 9,27
7 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,32
8 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,42
9 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina 9,48
10 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,56 20,0
11 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 9,70
12 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007 9,78 19,0
13 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB 9,83
14 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI 10,28
15 Laura Horvat 2011 AK Moslavina 10,31
16 Amélie DIBENA 2011 AK ZAGREB 10,66
17 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,89 18,0
18 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE 10,90 17,0
19 ANA HAL 2011 AK ULTRA 11,69 16,0
20 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 11,77 15,0

KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA DNS
TEA PERAK 2011 AK SISAK DNS
LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT DNS

BEATRICE VELIMIROVIĆ 2010 AK ULTRA IK 9,90
Nea Božić 2011 AK Glina IK 9,91
PETRA ČIRJAK 2010 AK ULTRA IK 10,97

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA IK

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 Iva Mažar 2011 AK Moslavina 47,80
2 5 Lena Peterfi 2011 AK Moslavina 49,98
3 4 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac 53,24
4 6 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 55,08
5 2 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 56,88
6 1

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM 48,00
2 4 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 54,00
3 2 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB 54,26
4 3 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 55,86
5 5 PETRA DUGANDŽIĆ 2011 AK ZAGREB 60,06
6 1

300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac 56,29
2 3 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB 57,39
3 1 VERONIKA NOORGALIĆ 2011 AK ZAGREB 64,26

4
6 Tonka Čipraković 2011 AK MARSONIA IK 52,26
5 Marija Bulatović 2011 AK MARSONIA IK 53,39

300 m LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 Iva Mažar 2011 AK Moslavina 47,80 35,0
2 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM 48,00 30,0
3 Lena Peterfi 2011 AK Moslavina 49,98
4 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac 53,24 26,0
5 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 54,00 23,0
6 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB 54,26 21,0
7 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 55,08 20,0
8 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 55,86
9 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac 56,29
10 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 56,88
13 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB 57,39
14 PETRA DUGANDŽIĆ 2011 AK ZAGREB 60,06
15 VERONIKA NOORGALIĆ 2011 AK ZAGREB 64,26

52 Tonka Čipraković 2011 AK MARSONIA IK 52,26
51 Marija Bulatović 2011 AK MARSONIA IK 53,39

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 100 ELENA CIK 2011 AK ZAGREB 4,70 35,0
2 131 TINA VULETIĆ 2011 KA TIM 4,05 30,0
3 43 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 4,04 26,0
4 127 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 3,98 23,0
5 83 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,95 21,0
6 11 Franka Vukšić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 3,90 20,0
7 140 LARA PRACEVIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 3,84 19,0
8 139 UNA LOVRIĆ 2011 MK VELIKA GORICA 3,80
9 56 Mia Beljan 2011 AK Moslavina 3,76 18,0
10 10 Lea Videc 2011 AK Dinamo Zrinjevac 3,72
11 107 ZARA VOGRINC 2011 AK ZAGREB 3,70
12 106 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB 3,52
13 8 Vita Perutina 2011 AK Dinamo Zrinjevac 3,42
14 70 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK 3,29 17,0
15 41 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 3,22
16 126 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 3,18
17 105 KATJA KARDUM 2011 AK ZAGREB 3,07
18 69 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 3,05
19 125 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 2,99
20 142 SARA HOBLAJ 2011 MURSKO SREDIŠĆE 2,93 16,0
21 72 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 2,85
22 40 NIKOLINA KIŠ 2011 AK KRIŽEVCI 2,70

30 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA DNS
71 TEA PERAK 2011 AK SISAK DNS

BEATRICE VELIMIROVIĆ 2010 AK ULTRA IK 3,27
PETRA ČIRJAK 2010 AK ULTRA IK 3,28

VORTEX LIMAČICE 2011
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 58 Nikol Lilovac 2011 AK Moslavina 45,06 35,0
2 9 Eva Ružić 2011 AK Dinamo Zrinjevac 31,39 30,0
3 65 Petra Kuhar 2011 AK Samobor 2007 26,27 26,0
4 57 Laura Horvat 2011 AK Moslavina 24,55
5 99 MIA BUDIMIR 2011 AK ZAGREB 24,49 23,0
6 127 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 23,70 21,0
7 141 LANA BREZOVAČKI 2011 MURSKO SREDIŠĆE 23,19 20,0
8 104 LEONARDA GLASNOVIĆ 2011 AK ZAGREB 20,24
9 142 SARA HOBLAJ 2011 MURSKO SREDIŠĆE 18,70
10 89 ANA HAL 2011 AK ULTRA 16,30 19,0
11 103 VERONIKA NOORGALIĆ 2011 AK ZAGREB 15,18
12 124 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,37

21 LAURA STIPERSKI 2011 AK FIT DNS



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,31
2 3 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,44
3 5 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,54
4 6 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,77
5 2 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA 10,27
6 1 ANA MATIĆ 2012 AK ZAGREB 10,32

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,43
2 2 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,66
3 5 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB 10,17
4 6 MARIJA MILANOVIĆ 2012 AK ZAGREB 10,23
5 1 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA 10,93
6 4 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 11,60

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina 8,88
2 3 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,48
3 4 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007 10,42
4 5 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,62
5 2 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN 10,85
6 1 MATEA BRNADIĆ 2012 AK ZAGREB 11,55

60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,76
2 2 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI 10,02
3 6 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 AK ZAGREB 10,14
4 3 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA 10,26
5 4 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA 11,00
6 1

60 m LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina 8,88 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,31 30,0
3 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,43 26,0
4 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,44
5 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,48
6 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,54 23,0
7 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,66 21,0
8 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,76
9 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac 9,77
10 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI 10,02
11 ZRINKA TRUMBETIĆ 2012 AK ZAGREB 10,14 20,0
12 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB 10,17
13 MARIJA MILANOVIĆ 2012 AK ZAGREB 10,23
14 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA 10,26 19,0
15 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA 10,27
16 ANA MATIĆ 2012 AK ZAGREB 10,32
17 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007 10,42 18,0
18 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,62 17,0
19 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN 10,85 16,0
20 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA 10,93
21 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA 11,00
22 MATEA BRNADIĆ 2012 AK ZAGREB 11,55
23 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 11,60

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM 49,15
2 2 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 56,66
3 5 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 60,86
4 3 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN 63,83
5 4 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA DNS
6 1

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM 52,82
2 4 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT 53,71
3 6 MIA LJUBEK 2012 AK ZAGREB 61,74
4 5 MATEA BUDIMIR 2012 AK ZAGREB 64,01
5 2 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN 67,14
6 1

300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 52,72
2 1 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 57,07
3 2 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ 65,95
4 4
5 5 Lorena Županić 2012 AK Glina IK 60,14
6 6 Katja Kozmus 2012 AK MARSONIA IK 54,51

300 m LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM 49,15 35,0
2 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 52,72 30,0
3 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM 52,82
4 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT 53,71 26,0
5 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 56,66 23,0
6 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 57,07 21,0
7 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 60,86
8 MIA LJUBEK 2012 AK ZAGREB 61,74 20,0
9 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN 63,83 19,0
10 MATEA BUDIMIR 2012 AK ZAGREB 64,01
11 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ 65,95 18,0
12 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN 67,14

EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA DNS
53 Katja Kozmus 2012 AK MARSONIA IK 54,51
27 Lorena Županić 2012 AK Glina IK 60,14

UKUPNI POREDAK

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

DALJ zona LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 85 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,93 35,0
2 61 Sara Kramarić 2012 AK Moslavina 3,90 30,0
3 15 Ema Oraščanin 2012 AK Dinamo Zrinjevac 3,87 26,0
4 90 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA 3,86 23,0
5 14 Kiara Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 3,80
6 133 LARA BRKLJAČIĆ 2012 KA TIM 3,74 21,0
7 46 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI 3,71 20,0
8 132 JANA ANDRIĆ 2012 KA TIM 3,64
9 16 Helena Pavlek 2012 AK Dinamo Zrinjevac 3,46
10 93 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 AK ULTRA 3,43
11 22 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT 3,22 19,0
12 112 LUCIJA MIHALJEVIĆ 2012 AK ZAGREB 3,16 18,0
13 66 Petra Barišić 2012 AK Samobor 2007 2,99 3,09 3,09 17,0
14 1 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 3,09 2,04 3,09 16,0
15 44 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 3,08
16 47 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 2,96 3,01 3,01
17 84 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 2,76 3,01 3,01
18 32 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 2,97 15,0
19 MIA LJUBEK 2012 AK ZAGREB 2,95
20 136 LADA PLIŠO 2012 MAK VARAŽDIN 2,90 14,0
21 119 ILONA VASIĆ 2012 AK ZAGREB 2,87
22 91 TONKA PULJIĆ 2012 AK ULTRA 2,84
23 92 JAGODA ŠUŠNJA 2012 AK ULTRA 2,69 2,57 2,69
24 129 TAMARA MALOVEC 2012 AK ZAPREŠIĆ 2,69 2,54 2,69 13,0
25 137 DORIS ULAMA 2012 MAK VARAŽDIN 2,65
26 143 MARIJA STROJKO 2012 MURSKO SREDIŠĆE 2,55 12,0
27 3 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 2,42

12 Buga Bušić 2012 AK Dinamo Zrinjevac NM

VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 45 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 36,05 35,0
2 128 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 31,65 30,0
3 135 MIA KOMES 2012 MAK VARAŽDIN 27,09 26,0
4 84 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 25,15 23,0
5 13 Paola Delić 2012 AK Dinamo Zrinjevac 22,61 21,0
6 134 DORIS HOKMAN 2012 MAK VARAŽDIN 21,02
7 143 MARIJA STROJKO 2012 MURSKO SREDIŠĆE 18,33 20,0
8 2 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 17,49 19,0
9 117 KARLA TOLIĆ 2012 AK ZAGREB 16,52 18,0
10 115 SARA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB 16,36
11 114 IVA ŠENDULOVIĆ 2012 AK ZAGREB 15,28
12 137 DORIS ULAMA 2012 MAK VARAŽDIN 14,30
13 4 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR 9,86
14 1 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 9,34

31 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA DNS



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA 10,50
2 5 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 10,60
3 6 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 10,67
4 3 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR 11,27
5 2 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 12,10
6 4

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,65
2 5 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,10
3 4 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,35
4 2 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 12,05
5 1 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 12,48
6 6 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA DNS

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,00
2 2 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,88
3 3 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 11,22
4 4 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,38
5 5 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE DNS
6 6 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK DNS

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 10,42
2 2 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT 10,47
3 3 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,72
4 4 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN 11,39
5 5 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 12,12
6 6 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA 12,32

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA 10,41
2 5 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,54
3 3 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina 10,64
4 2 Petra Kahler 2014 AK Moslavina 11,78
5 4 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,61
6 1

60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 9,97
2 4 GABRIELA CERJAN 2013 AK ZAGREB 10,83
3 3 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA DNS
4 1

5 Lorena Muža 2014 AK Glina IK 10,87
6 Diana Pervan 2015 AK Glina IK 11,50

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

GRUPA 6

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

60 m LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,65 35,0
2 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 9,97 30,0
3 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,00 26,0
4 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac 10,10
5 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA 10,41 23,0
6 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 10,42 21,0
7 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT 10,47 20,0
8 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA 10,50
9 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,54 19,0

10 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 10,60
11 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina 10,64 18,0
12 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 10,67 17,0
13 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,72 16,0
14 GABRIELA CERJAN 2013 AK ZAGREB 10,83
15 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 10,88
16 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 11,22
17 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR 11,27
18 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 11,35 15,0
19 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,38
20 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN 11,39 14,0
21 Petra Kahler 2014 AK Moslavina 11,78
22 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 12,05
23 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 12,10
24 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 12,12
25 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA 12,32
26 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 12,48
27 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,61
28 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA DNS
29 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE DNS
30 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK DNS
31 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA DNS

Lorena Muža 2014 AK Glina IK 10,87
Diana Pervan 2015 AK Glina IK 11,50

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 5 Eva Labus 2013 AK Moslavina 53,33
2 4 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 53,97
3 1 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 56,57
4 3 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 61,57
5 2 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE 62,66
6 6 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT 64,26

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 AK ZAGREB 56,57
2 5 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac 58,26
3 3 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 59,00
4 2 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 59,10
5 1 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 61,50
6 6 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007 67,93

300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 1 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 53,52
2 3 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT 64,25
3 2 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007 67,75
4 4
5 5 Nika Junačko 2013 AK MARSONIA IK 52,42
6 6 Klara Lesar 2013 AK MARSONIA IK 58,96

GRUPA 3

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

GRUPA 2



ATLETSKI KLUB SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

300 m LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 Eva Labus 2013 AK Moslavina 53,33 35,0
2 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 53,52 30,0
3 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 53,97 26,0
4 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 56,57 23,0
4 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 AK ZAGREB 56,57
6 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac 58,26 21,0
7 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 59,00
8 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 59,10
9 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 61,50

10 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 61,57
11 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE 62,66 20,0
12 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT 64,25 19,0
13 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT 64,26
14 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007 67,75 18,0
15 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007 67,93

54 Nika Junačko 2013 AK MARSONIA IK 52,42
55 Klara Lesar 2013 AK MARSONIA IK 58,96

DALJ zona LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 62 Eva Labus 2013 AK Moslavina 3,20 35,0
2 37 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 3,11 30,0
3 122 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 3,08 26,0
4 20 Karla Jurkovac 2013 AK Dinamo Zrinjevac 3,04 3,00 3,04 23,0
5 97 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA 2,86 3,04 3,04 21,0
6 95 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA 2,98
7 74 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 2,94 20,0
8 17 Mia Bešlić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 2,93
9 19 Edita Družić 2013 AK Dinamo Zrinjevac 2,87

10 79 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 2,73
11 144 ANA SANJKOVIĆ 2015 MURSKO SREDIŠĆE 2,72 19,0
12 35 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 2,59
13 7 GITA TRAJSKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 2,50 18,0
14 63 Petra Kahler 2014 AK Moslavina 2,44
15 80 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 2,43
16 76 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 2,41
17 77 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 2,37
18 5 GABRIJELA BALOGAČ 2013 AK BJELOVAR 2,32 2,31 2,32
19 82 GRETA MILIČIĆ 2015 AK SISAK 2,32 2,30 2,32
20 78 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 2,26
21 68 Vida Zdunić 2013 AK Samobor 2007 2,22 17,0
22 138 PAVLA ŠTRLEK 2013 MAK VARAŽDIN 2,19 16,0
23 38 NIKA TUCKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 2,12
24 24 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT 2,04 15,0
25 67 Rebeka Vitko 2013 AK Samobor 2007 2,00
26 96 NIKA PAVIČIĆ 2014 AK ULTRA 1,80 1,80 1,80
27 75 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 1,80 1,65 1,80
28 145 MARIA SANJKOVIĆ 2017 MURSKO SREDIŠĆE 1,63

73 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK DNS
98 KLARA KLARIĆ 2015 AK ULTRA DNS

VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 23 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT 24,29 35,0
2 6 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 21,21 30,0
3 33 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 18,67 26,0
4 86 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 18,41 23,0
5 39 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 17,74
6 18 Petra Čadež 2013 AK Dinamo Zrinjevac 16,99 21,0
7 121 VIKTORIA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB 16,78 20,0
8 25 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT 15,55
9 130 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 15,13 19,0

10 94 NIKA HAL 2013 AK ULTRA 14,38 18,0
11 64 Petra Milutinović 2014 AK Moslavina 12,71 17,0
12 34 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 11,83
13 81 FRANKA KRAMARIĆ 2015 AK SISAK 6,09 16,0

36 ZOA MLINARIĆ 2013 AK KOPRIVNICA DNS

UKUPNI POREDAK



AK SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

3 4439 Moslavina 1 Kramarić, Beljan, Peterfi, Mažar AK Moslavina 59,32 1

6 4028 Križevci 1 Blašković, Maksić, Kundrak, Rađa AK KRIŽEVCI 60,57 2

2 1703 Zagreb 1 Vogrinc, Budimir, Šantić, Cik AK ZAGREB 62,85 3

5 AK SLOBODA VARAŽDIN Herceg, Vlahek, Premužić, Sačić AK SLOBODA VARAŽDIN 63,02 4

4 AK Dinamo 1 Ružić, Videc, Vukšić, Perutina AK Dinamo Zrinjevac 63,69 5

1

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

4 4631 Zaprešić Marić, Mamić, Bojmić, Matijević AK ZAPREŠIĆ 64,58 1

5 AK Dinamo 2 Pavlek, Oraščanin, Delić P, Delić K. AK Dinamo Zrinjevac 65,4 2

2 Sisak 1 Čačić, Posavec, Klasnić G., Milaković AK SISAK 68,43 3

6 1743 Zagreb 3 Trumbetić, Ljubek, Mihaljević, Milanović AK ZAGREB 69,9 4

3 1706 Zagreb 2 Kardum, Garić, Dibiena, Dugandžić AK ZAGREB 70,23 5

1

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

2 4459 Moslavina 2 Horvat, Milutinović, Labus, Lilovac AK Moslavina 66,04 1

6 Koprivnica Marković, Sever, Lazić, Štefanić AK KOPRIVNICA 68,07 2

3 5554 AK ULTRA Barbarić, Anić, Velimirović, Puljić AK ULTRA 72,47 3

5 1753 Zagreb 4 Budimir, Matić, Šendulović, Vasić AK ZAGREB 73,21 4

4 4318 MAK Varaždin Komes, Ulama, Plišo, Hokman MAK VARAŽDIN 74,41 5

1

SKUPINA 1

SKUPINA 2

SKUPINA 3



AK SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022. - REZULTATI

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

4 4036 Križevci 2 Leskovar, Popović, Šoronda, Jelen AK KRIŽEVCI 68,20 1

3 AK Dinamo 3 Družić, Jurkovac, Bešlić, Čadež AK Dinamo Zrinjevac 70,53 2

1 1754 Zagreb 5 Cerjan, Šantić Vi., Šantić Ver., Vujčić AK ZAGREB 71,50 3

5 AK FIT Sinovčić, Krolo, Mirković, Dupelj AK FIT 72,80 4

6 Bjelovar Trajkovski, Prša, Jozić, Jergović AK BJELOVAR 74,46 5

2 Sisak 2 Klasnić M., Durman, Martić L, Matić AK SISAK 77,43 6

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x100
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4439 Moslavina 1 Kramarić, Beljan, Peterfi, Mažar AK Moslavina 59,32 35

2 4028 Križevci 1 Blašković, Maksić, Kundrak, Rađa AK KRIŽEVCI 60,57 30

3 1703 Zagreb 1 Vogrinc, Budimir, Šantić, Cik AK ZAGREB 62,85 26

4 AK SLOBODA VARAŽDIN Herceg, Vlahek, Premužić, Sačić AK SLOBODA VARAŽDIN 63,02 23

5 AK Dinamo 1 Ružić, Videc, Vukšić, Perutina AK Dinamo Zrinjevac 63,69 21

6 4631 Zaprešić Marić, Mamić, Bojmić, Matijević AK ZAPREŠIĆ 64,58 20

7 AK Dinamo 2 Pavlek, Oraščanin, Delić P, Delić K. AK Dinamo Zrinjevac 65,40

8 4459 Moslavina 2 Horvat, Milutinović, Labus, Lilovac AK Moslavina 66,04

9 Koprivnica Marković, Sever, Lazić, Štefanić AK KOPRIVNICA 68,07 19

10 4036 Križevci 2 Leskovar, Popović, Šoronda, Jelen AK KRIŽEVCI 68,20

11 Sisak 1 Čačić, Posavec, Klasnić G., Milaković AK SISAK 68,43 18

12 1743 Zagreb 3 Trumbetić, Ljubek, Mihaljević, Milanović AK ZAGREB 69,90

13 1706 Zagreb 2 Kardum, Garić, Dibiena, Dugandžić AK ZAGREB 70,23

14 AK Dinamo 3 Družić, Jurkovac, Bešlić, Čadež AK Dinamo Zrinjevac 70,53

15 1754 Zagreb 5 Cerjan, Šantić Vi., Šantić Ver., Vujčić AK ZAGREB 71,50

16 5554 AK ULTRA Barbarić, Anić, Velimirović, Puljić AK ULTRA 72,47 17

17 AK FIT Sinovčić, Krolo, Mirković, Dupelj AK FIT 72,80 16

18 1753 Zagreb 4 Budimir, Matić, Šendulović, Vasić AK ZAGREB 73,21

19 4318 MAK Varaždin Komes, Ulama, Plišo, Hokman MAK VARAŽDIN 74,41 15

20 Bjelovar Trajkovski, Prša, Jozić, Jergović AK BJELOVAR 74,46 14

21 Sisak 2 Klasnić M., Durman, Martić L, Matić AK SISAK 77,43

UKUPNO

SKUPINA 4



AK SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022.  -  REZULTATI

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK ZAPREŠIĆ 21 19 20 23 35 23 23 19 35 21 239,0

2 AK Moslavina 18 35 35 18 35 35 30 26 232,0

3 AK SISAK 30 30 26 20 19 26 30 26 23 230,0

4 AK MEĐIMURJE 26 26 30 35 35 30 30 212,0

5 MK VELIKA GORICA 35 35 21 20 30 30 21 192,0

6 AK Dinamo Zrinjevac 30 21 21 23 35 20 20 20 190,0

7 AK SLOBODA VARAŽDIN 23 26 23 26 30 21 35 184,0

8 MURSKO SREDIŠĆE 20 20 17 21 19 20 21 21 159,0

9 AK ZAGREB 19 23 18 30 20 110,0

10 AK KOPRIVNICA 35 26 21 26 108,0

11 AK Samobor 2007 20 18 19 21 23 101,0

12 AK ULTRA 23 23 26 23 95,0

13 AK NEDELIŠĆE 26 26 52,0

14 AK KRIŽEVCI 30 21 51,0

15 AK FIT 20 23 43,0

2013
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SISAK



AK SISAK HALS 2. kolo limači-ce,   SISAK, 29.05.2022.  -  REZULTATI

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK ZAGREB 35 21 35 23 20 20 18 18 30 30 26 20 26 322,0

2 AK Moslavina 23 35 18 35 35 30 18 35 35 17 35 316,0

3 AK Dinamo Zrinjevac 20 26 20 30 26 23 26 21 26 21 23 21 21 304,0

4 AK ZAPREŠIĆ 18 23 23 21 23 18 13 30 15 19 20 223,0

5 AK SLOBODA VARAŽDIN 21 21 30 35 23 35 23 23 211,0

6 AK KRIŽEVCI 30 26 21 21 20 35 16 30 199,0

7 AK KOPRIVNICA 30 15 19 26 30 26 19 165,0

8 AK ULTRA 16 19 19 23 23 21 18 17 156,0

9 AK FIT 26 19 20 19 15 35 16 150,0

10 AK SISAK 15 20 17 17 23 20 16 18 146,0

11 AK BJELOVAR 17 16 19 21 18 30 14 135,0

12 MURSKO SREDIŠĆE 17 16 20 12 20 20 19 124,0

13 MAK VARAŽDIN 16 19 14 26 14 16 15 120,0

14 KA TIM 30 30 35 21 116,0

15 AK Samobor 2007 19 26 18 17 18 17 115,0

16 MK VELIKA GORICA 26 19 45,0

LIMAČICE ekipno
2011 2012 2013

SISAK


